3,150.00

(Tres Mil Ciento Cincuenta Pesos 00/100 M.N.)

Pago de Vigilante por venta de pollo en granja naranjo 9 días de a $350.00 c/u los días
09,10,11,12,20,21,22,23 y 24 de Abril del 2025.

AM260401
672003

Granja Naranjo
Gastos No Deducibles
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

$3,150.00

23-04-25 CP JESUS GALLEGOS GARCIA